
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

管財課 加古川市役所北館事務所備品（パーテーション） 株式会社フジヤ號 409,200 R06.02.19

管財課 加古川市役所北館物品棚 株式会社フジヤ號 1,318,900 R06.02.19

管財課 加古川市役所北館事務所備品（収納家具等） 株式会社フジヤ號 1,754,500 R06.02.19

管財課 加古川市役所北館事務所備品（テーブル等） 株式会社フジヤ號 2,629,000 R06.02.19

管財課 加古川市役所北館事務所備品（事務机、椅子等） 株式会社フジヤ號 4,923,600 R06.02.19



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

産業振興課 まち案内所ｉＰａｄ 株式会社神姫システム 316,360 R06.02.05

　本案件は、令和６年１月３１日に３者で見積り合せを
行ったが、３者中２者が取り扱いがないため辞退、１
者予定価格超過により不調となったため、執行予定
額を見直し再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲
内であり、かつ、不調となった同案件で見積を徴取し
た際、唯一見積金額を提示した同社と随意契約を行
う。


